



YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ
(İNGİLİZCE HAZIRLIK ÖĞRETİMİ / LİSANS) - DGS EK İLK KAYIT TAKVİMİ

AKADEMİK DÖNEM	KATEGORİ	2023-2024 TARİH ARALIĞI	SÜREÇ
Güz-Başlangıç	DGS Ek-İlk Kayıt	13-16 Ekim 2023	DGS Ek Kontenjanlar ile lisans programlarına yerleştirilen öğrencilerin e-Devlet Kapısı üzerinden ilk kayıtları
Güz-Başlangıç	DGS Ek-İlk Kayıt	13-19 Ekim 2024	DGS Ek Kontenjanlar ile lisans programlarına yerleştirilen öğrencilerden Askerlik vb. sorunlar sebebiyle e-Devlet Kapısı üzerinden kayıt işlemlerini yapamayan öğrencilerin kayıtlarının, ilgili Fakültelerde, şahsen yapılması.
Güz-Başlangıç	İYS Yeterlik Sınavı duyurusu	20 Ekim 2023 Cuma	İYS-İngilizce Yeterlik Sınavı (Üniversitemiz %30 ve %100 İngilizce eğitim veren bölümlerine ilk kayıt yolu ile gelen öğrenciler için) yapılacak sınava ilişkin saatler, sınavın yapılış şekli ve Sınav ile ilgili tüm bilgiler Yabancı Diller Yüksekokulu (www.ybd.yildiz.edu.tr) web sayfasından duyurulacaktır.
Güz-Başlangıç	İYS Yeterlik Sınavı	23 Ekim 2023 Pazartesi	İYS-İngilizce Yeterlik Sınavı-1.Kısım (Use of English+Reading) ve 2. Kısım (Listening +Writing) (Üniversitemiz %30 ve üzeri İngilizce eğitim veren bölümlerine ilk kayıt yolu ile gelen öğrenciler için) Sınav saati, sınavın yapılış şekli ve Sınav ile ilgili tüm bilgiler www.ybd.yildiz.edu.tr adresinde duyurulacaktır. Sınav Saati: 10.00
Güz-Başlangıç	İYS Yeterlik Sınavı	23 Ekim 2023 Pazartesi	İngilizce I - II Muafiyet Sınavı (%100 Türkçe eğitim veren bölüm öğrencileri için) sınav saatleri, sınavın yapılış şekli ve Sınav ile ilgili tüm bilgiler Yabancı Diller Yüksekokulu (www.ybd.yildiz.edu.tr) web sayfalarından duyurulacaktır.
Güz-Başlangıç	İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) sonuçlarının ilan edilmesi	23 Ekim 2023 Pazartesi	Yabancı Diller Yüksekokulu (www.ybd.yildiz.edu.tr) İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) Not Girişleri Son günü
Güz-Başlangıç	DGS Ek Kontenjanlar ile lisans programlarına yerleştirilen öğrencilerin ders kayıtları	24 Ekim 2023 Salı gününe kadar	DGS Ek Kontenjanlar ile lisans programlarına yerleştirilen öğrencilerin Güz Yarıyılı Ders Kayıtları (Türkçe programda kayıtlılar ve %30 ve %100 İngilizce programlarda kayıtlı olup İYS'den başarılı olan veya İYS'ye eşdeğer bir belgesi bulunup YDYO tarafından muafiyeti yapılan öğrenciler) e-Devlet üzerinden ve şahsen kayıt yaptıran öğrencilerin "Kayıt İçin Gerekli Belgeler"i en geç 24 Ekim 2023 Salı gününe kadar kayıtlı oldukları bölüm sekreterliğine teslim etmeleri gerekmektedir. Hazırlık Sınıflarına kayıtları yapılacak öğrencilerin ders kaydı yapmasına gerek yoktur.